
Тема: Мерење и решавање проблеми
Наставна содржина: Мерки за маса

Спореди ја и пресметај ја тежината на предметите и запиши.

Јаболката тежи __________ килограми. Крушите тежат _________ килограми.

Коцката тежи ________ килограми. Едно шише тежи ________ килограми.

Училишниот ранец тежи ______ килограми. Еден тег тежи ___________ килограми.
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Очекувани резултати:

- Знае што преставува еден килограм да не делумно

- Мери и споредува маса на предмети да не делумно

- Решава задачи користејќи ги стекнатите знаења да не делумно

Одделенски наставник __________________________________
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